
DOA-OZ.0O25.1.w,.?sa(...

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

•UAntoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Uchwała Nr 8^ /2024 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia SL HROCCiNlR 2024 roku

§2
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, wygasa z chwilą jego cofnięcia lub ustania stosunku pracy 
osoby upoważnionej.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy

§3
Traci moc uchwała nr 12151/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 kwietnia 2024 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 
Opolskiego - Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu Wicedyrektorowi ds. administracyjnych 
Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 
Opolskiego - Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu Wicedyrektorowi ds. projektów 
Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu

§1
1. Udziela się pełnomocnictwa Bartłomiejowi Piechaczkowi - Wicedyrektorowi ds. projektów 

Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu do składania oświadczeń woli w imieniu 
Województwa Opolskiego - Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu w czasie równoczesnej 
nieobecności Dyrektora Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu oraz Wicedyrektora ds. 
administracyjnych Opolskiego Centrum Edukacji w Opolu.

2. Zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały.


